TOOLS

Fiche Produit

JEU DE DOUILLES @ 70 MM POUR TRIANGLE DE SUSPENSION
DAF, 8 PCS

REFERENCE : 460.3925

* Pour le montage et le démontage des bagues du triangle de suspension de I'essieu

arriere

* Adapté aux roulements avant et arriere de @ 70 mm

* Mise en place manuelle sire et simple
* A utiliser avec une presse

Code EAN
Diamétre en mm
Matiére

Utilisation (marque)

Pieces dans le set

Poids

c;'g:a PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

REF

460.3926

460.3927

460.3928

460.3929

460.3931

DN EN IS0 8001:2000

EAN

4042146802410

4042146802427

4042146802434

4042146802441

4042146802458

EAN : 4042146754740

Beo

"X X )

4042146754740

70,0 mm

Outil en alliage spécial
DAF

8 pieces

11,30 kg

PRODUIT

Douille de démontage avec ouverture de contrdle, grande

Piece de pression pour démontage, grande douille

Cale de montage, grande douille

Piece de pression pour montage, grande douille

Vis de séparation pour triangle de suspension
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TOOLS Fiche Prodult

460.3932 4042146802465 Douille de montage et démontage avec ouverture de contrdle
460.3933 4042146802472 Piece de pression pour montage et démontage
460.3934 4042146802489 Bague adaptatrice de montage
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